Epreuve : C4762118107 - LONGUENESSE - C. Cross de la Municipalité

CATEGORIE : Minimes - Benjamins - Pupilles kms PARTANTS : 102 CLASSES: 85

Moyenne du ler : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:12:28 Elimination : 0:00:55 Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir) . . i i
Coureur Hors Délai 9 Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

Place | Doss. - Temmnps S NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCI ID CATEGORIE S/Cat E;; Dame Ecart
1 125 11 33 |FLAHAUT Ylan ES ARQUES 47620090182| 10066155394 |Pupille 1 0.11.33
2 113 NEDONCELLE Sasha VC ST OMER 47621180328| 10107330581 |Pupille 1 "
3 130 MAGNIER CARON Gabin VC AUXILOIS 47620150073| 10105610348 |Pupille 2 "
4 107 FAYOLLE Baptiste VC ST OMER 47621180371| 10120515612 |Pupille 1 "
5 111 LECLERCQ Adam VC ST OMER 47621180382| 10120963024 |Pupille 2 "
6 104 BLONDEL Anthéa VC ST OMER 47621180353| 10070996910 |Pupille 1 "
7 114 DEBARALLE Baptiste VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140699| 10078241800 |Pupille 2 "
8 133 DETRE Lysandre RIVERY SPORTS CYCLISME 47800050088| 10072015107 |Pupille 2 "
9 131 MIGNIEN Eliott CALAIS BMX 47622540229| 10068211491 (Pupille 2 "
10 122 MALESYS Jules TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010033| 10113568590 |Pupille 2 "
11 115 PAGE DUBUS Raphaél VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140833| 10109737191 (Pupille 2 "
12 110 HARTEL Samuel VC ST OMER 47621180331| 10070418849 |Pupille 2 "
13 124 CARLIER Mattéo CC ISBERGUES MOLINGHEM 47620690235| 10117390693 (Pupille 2 "
14 126 MICHEL Gatien ES ARQUES 47620090183| 10120740126 |Pupille 1 "
15 108 GILLION Charlie VC ST OMER 47621180269| 10085237823 (Pupille 2 "
16 127 VIEQUE Tom ES ARQUES 47620090184| 10120740227 |Pupille 1 "
17 128 MANTEAU CALLEMEYN [Maéline CL BARLIN 47621000270| 10076439014 (Pupille 2 "
18 132 RODRIGUEZ Tom EC CHATEAU THIERRY 47020970497| 10095593379 |Pupille 1 "
19 118 GADRET Fantine LIEVIN CYCLISME FORMATION 47620110008| 10097975438 (Pupille 1 "
20 106 DELBECQUE Lylian VC ST OMER 47621180293| 10091577175 |Pupille 1 "
21 123 VANDENKOORNHUYSE |Cyprien TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010030| 10111742970 (Pupille 2 "
22 129 MORIEUX Baptiste CL BARLIN 47621000299| 10118711412 |Pupille 1 "
23 101 ABOMNES Marius VC ST OMER 47621180309| 10098157617 (Pupille 2 "
24 120 GALIEN Brewen TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010021| 10086269053 |Pupille 1 "
25 135 LEGILLON Justin CC ARMENTIEROIS 47590080220| 10122829464 (Pupille 2 "
26 117 WOJCIK Alexandre VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140842| 10109853591 |Pupille 2 "
27 105 DELBECQUE Gaston VC ST OMER 47621180365| 10116344814 (Pupille 1 "
28 102 BECQUET Théo VC ST OMER 47621180369| 10120515208 |Pupille 2 "
29 134 DUTILLY Ethan CC ARMENTIEROIS 47590080210| 10109130943 (Pupille 2 "
30 109 GITTON Malone VC ST OMER 47621180300| 10073421102 |Pupille 1 "
31 103 BIGI Eliott VC ST OMER 47621180337| 10108273505 (Pupille 1 "
32 112 LEFEBVRE Henri VC ST OMER 47621180383| 10120963125 |Pupille 1 "
33 116 VOLPATO Félicien VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140918| 10122051242 (Pupille 1 "
34 136 ORGAER Alexandre UVC CALAIS 47620550315| 10085340277 |Pupille 2 "
35
36
37
38 18 16 |FERNANDEZ Léo TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010013| 10073419482 |Benjamin 2 0.06.43
39 DESMONS Noah VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140617| 10067854817 |Benjamin 1 "
40 HOUSET Alexandre VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140820| 10071672068 |Benjamin 2 "
41 BENOIT Timoté RETZ BIKE CLUB 47021000056| 10086549848 |Benjamin 2 "
42 LEU Adrien TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010015| 10073419785 |Benjamin 1 "
43 HAUW Simon CL BARLIN 47621000289| 10109621195 (Benjamin 2 "
44 BOUCHART Martin CC ISBERGUES MOLINGHEM 47620690036| 10095175471 |Benjamin 2 "
45 HIMMESOETE Raphaél EC CHATEAU THIERRY 47020970431| 10071985704 (Benjamin 2 "
46 THUIN Ruben VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140414| 10070235761 |Benjamin 2 "
47 NUYTTEN Rémi CC ARMENTIEROIS BEL20100407| 10097276937 |Benjamin 2 "
48 VARENNE Baptiste UVC CALAIS 47620550328| 10122678207 |Benjamin 1 "
49 INGELAERE Octave ES ARQUES 47620090179| 10108727785 |Benjamin 2 "
50 PETILLON Romain CC ARMENTIEROIS BEL20100421| 10107717470 [Benjamin 2 "
51 ALLART Pauline ES ARQUES 47620090185| 10121168037 |Benjamin 2 "
52 CAMPINHO Clément UVC CALAIS 47620550252| 10072366731 |Benjamin 2 "
53 LEFEBVRE Vyctor UVC CALAIS 47620550318| 10116345622 (Benjamin 2 "
54 SACLEUX Léo VC ST OMER 47621180377| 10120531675 |Benjamin 2 "
55 THERY DEMARQUE Paul VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140933| 10122645972 |Benjamin 1 "
56 GALAND Lazare VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 47591140891| 10118660989 |Benjamin 2 "
57 DEWAELE Andréa VC ST OMER 47621180404| 10072956613 |Benjamin 1 "
58
59
60
61
62 21 19 |[INGELAERE Antoine ES ARQUES 47620090174 10097459621 |Minime 2 M1 0.09.46
63 BONIT Amaury LIEVIN CYCLISME FORMATION 47620110014 10078967074 |Minime 2 M1 "
64 VANSTEENLANDT Wolf KVC Noordzeemeeuw 10107265816 |minine 2 "
65 DETRE Maxence RIVERY SPORTS CYCLISME 47800050089| 10072015208 |Minime 2 M1 "
66 RAEKELBOOM Noé ES ARQUES 47620090157| 10066285033 |Minime 1 "
67 BLONDEL Athyllio VC ST OMER 47621180358| 10057342239 |Minime 1 "
68 GADRET Andréas LIEVIN CYCLISME FORMATION 47620110007| 10071351059 |Minime 2 M1 "
69 LEFRANC Thomas COMPIEGNE SPORTS CYCLISTES |47602160224| 10110528854 |Minime 2 M1 "
70 DEQUIDT Sacha ES ARQUES 47620090176| 10098564007 |Minime 1 "
71 VILLAR THIERY Faustine EC CHATEAU THIERRY 47020970635 10077030209 |Minime 2 M1 "
72 REGOST Louis LIEVIN CYCLISME FORMATION 47620110016| 10067517943 |Minime 2 M1 "
73 JOYEZ Timothée VC ST OMER 47621180075| 10073265191 |Minime 1 "
74 DEBARGE Hugo CL BARLIN 47621000114 10071348231 |Minime 1 "

Page(s) : 1de 3



Epreuve : C4762118107 - LONGUENESSE - C. Cross de la Municipalité

CATEGORIE : Minimes - Benjamins - Pupilles kms PARTANTS : 102 CLASSES: 85

Moyenne du ler : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:12:28 Elimination : 0:00:55 Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite
Coureur Hors Délai g D ¢! S~

Place
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Temps

NOM
h mn S
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LICENCE
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S/Cat

Cat
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75

LEFEVRE

Hugo

SV SENLISIEN

47600490081

10088063351

Minime

76

DELBECQUE

Lucien

VC ST OMER

47621180068

10071767654

Minime

7

BOUTANTIN

Léandre

VC ST OMER

47621180304

10098156809

Minime

78

HARTEL

Nathanaél

VC ST OMER

47621180332

10107378778

Minime

M1

79

DECUPPER

Robin

VC ST OMER

47621180344

10057359518

Minime

M1

80

DELTOMBE

Théo

VC ST OMER

47621180243

10067332229

Minime

81

PETILLION

Valentin

CC ARMENTIEROIS

BEL20080824|

10097277240

Minime

82

SERON

Charlie

RIVERY SPORTS CYCLISME

47800050031

10068460762

Minime

M1

83

BODDAERT

Gaspard

VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

47591140898

10120810753

Minime

M1

84

GITTON

Romane

VC ST OMER

47621180301

10072844354

Minime

85

LOETE

Capucine

ES ARQUES

47620090180

10058152490

Minime

86

BLOMME

Faustine

VC ST OMER

47621180290

10069540189

Minime

M1

87

TROLET

Rémi

CC ARMENTIEROIS

47590080188

10070345592

Minime

88

GILLION

Sidney

VC ST OMER

47621180270

10085238732

Minime

M1

89

DEGUSSEAU

Zoé

EC CHATEAU THIERRY

47020970417

10069170074

Minime

90

BOUCHER

Antoine

VC ST OMER

47621180280

10085244691

Minime

91

BAUGARD

Tom

UVC CALAIS

47620550308

10087365961

Minime

NN NI R NN R

M1

92

BRIDOUX

Aurélien

UVC Calais

10104055924

minime

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

106

107

108

109

110

111

112
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118
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120
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122
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125
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130
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132
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135
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137

138

139

140
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144

145

146

147

148
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mn | s
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